
 

 

令和４年５月１３日 

ＰＴＡ三役並びにクラス委員の皆様 

岡山県立玉島商業高等学校  

ＰＴＡ会長  福田 純一 
 

校内清掃ボランティアについて（御依頼） 

 

 先般のＰＴＡ役員会におきまして、校内清掃活動を下記のとおり実施する運びとなりま

した。 

 つきましては、御多忙中とは存じますが何卒御協力の程よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  ７月２日（土） ９：００～１０：００ 

 

２ 内 容  保護者と生徒（有志）による校内清掃活動 

       （日頃清掃できないところの清掃） 

 

３ その他  開始１０分前までに体育館前にお集まりください。 

       軍手、清掃道具は用意します。 

       なお、感染防止対策としてマスクを着用してください。 

       当日の駐車場は正面玄関前（２０台程度）を御利用ください。 

参加人数把握のため、出欠の御連絡を６月１７日（金）までに下記の 

フォームから御入力いただき、出欠の御連絡をお願いいたします。 

 

＜URL＞                      ＜QRコード＞ 

https://forms.gle/Nh5vSuE5SjG5vXAdA    

 

https://forms.gle/Nh5vSuE5SjG5vXAdA

